
Til representantskapet i Museet Midt IKS 

Valgkomiteen sin innstilling til valg for styret i Museet Midt  

Valgkomiteen har bestått av: 

Amund Hellesø, leder, Arnhild Holstad og Bente Estil som medlemmer 

Valgkomiteen startet sitt arbeid med utgangspunkt i e-post fra daglig leder 23.2.2021 med 
styreevaluering og oppsett over hvem som er på valg.  

Styremedlemmer på valg: 
Nestleder Kirsten Joveig Gartland  
Laila Elisabeth Olsen  
Gunnar Hojem 
 
Styremedlemmer ikke på valg: 
Styreleder Marianne Bremnes 
Andrea Nogva 
Thomas Walle 
Olav Selnes 
  
Varamedlemmer ikke på valg: 
Merethe Lervåg 
Brit-Agnes Buvarp 
Bjørn Sigurd Larsen 
Knut Flåtten 
 

Valgkomiteen har hatt 4 møter: 10 mars, 11.mars og 22.mars og 26.mars 

Valgkomiteen gikk i første møte gjennom styrevalueringa for å se på hvilken kompetanse 
styret etterspør, hvor vi har tatt utgangspunkt i følgende tilbakemeldinger:  

 Styret har mangel på juridisk kompetanse i nåværende sammensetning. 
 Styret sier videre at følgende satsningsområder vil være viktige i årene fremover og 

bør vurderes under valg av styremedlemmer: 
o Sør-samisk perspektiv 
o Forståelse for den sammensatte geografien i Namdalen 

Men bakgrunn i disse forholdene legger valgkomiteen fram følgende forslag til 
representantskapet: 

Nye styremedlemmer: 

Arne Nerås Joma 
Silje Fagerhaug  
Merethe Lervåg 
 



 
Ved at første varamedlem Merethe Lervåg er foreslått inn i styret foreslås at 
vararekkefølgen flyttes opp og nytt 4. varamedlem Tove Paulsen.  
 
Som ny nestleder foreslår valgkomiteen Olav Selnes. 
 
Begrunnelse 
Valgkomiteen mener at man med dette forslaget vil ivareta kompetansebehovet som styret 
har etterspurt.  Valgkomiteen sine forslag på medlemmer vil bidra til å styrke selskapets 
formål for eierne; drive museal virksomhet i hele namdalsregionen.   

Valgkomiteen er ikke kjent med forhold som kan påvirke kandidatenes habilitet og 
egnethet. Valgkomiteen er heller ikke kjent med at kandidatene har hatt oppdrag for 
selskapet eller om vesentlige posisjoner eller oppdrag i andre selskaper og organisasjoner. 

Om kandidatene 

Arne Nerås Joma 
Opprinnelig fra Røyrvik, samisk familie, jobber nå på Sametinget i personalavdelingen, leser 
poeng i arbeidsrett. Jobber daglig med personalsaker, sykefravær, vanskelige samtaler, 
fungerer som sekretær for Sametingets AMU.  
 
Han har 3 års sløydutdanning v/samernas i Jokkmokk. Han har sittet i styret i samisk 
kunstnerforening i Karasjok, har vært leder i Nord-Trøndelag NSR.  
 
Har jobbet i sparebank1 SMN, der han bl.a. ledet bankens hyttestyre. Har vært sekretær i 
Luvlie Nåamesen Dajve. Han har vært engasjert i Røyrvik bygdetun, og var en kort periode 
vikar som museumsleder ved bygdetunet (lenge siden).  
 
Han kjenner Namdalen godt og er veldig historie- og forhistorieinteressert - og har et godt 
nettverk. 
Han oppfyller kriteriene som styret etterspør både i forhold til det sør-samiske perspektivet, 
mangfold og forståelse for den sammensatte geografien i Namdalen.  

Silje Fagerhaug 
Utdannet advokat, med master i rettsvitenskap ved Universitetet i Oslo i 2016.   
Masteroppgaven ble skrevet innen offentlige anskaffelser. 
 
Hun har også 30 studiepoeng i fransk med kunsthistorie fra Gateway College Paris i 2010.  
Nylig flyttet hjem til Namsos og Namdalen og jobber nå som advokat hos advokatfirma 
Bjerkan og Stav.  

Hun har tidligere arbeidet hos Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Trondheim og hos 
NOKUT.  

Hun har tre sesonger som sommervert ved Namdalsmuseet.  



 

Merethe Lervåg 

Utdanning: Lektor m/opprykk med master i kunnskapsledelse, historie og internasjonal 
politikk.  

Merethe er opprinnelig fra Trondheim med aner fra Hitra. Hun har bodd i Ytre Namdal i 30 
år til høsten. Har hele tiden vært ansatt ved Ytre Namdal VG skole og har vært medlem i 
kommunestyre og formannskap i tidligere Vikna kommune siden 2003.  

Har vært vara til styret i Kystmuseet Woxengs Samlinger og Museet Midt i flere perioder.  

Merethe er over gjennomsnittet samfunnsengasjert og er svært opptatt av kultur og 
historie.  

Tove Paulsen 

Utdannet agronom og vernepleier. Hun har vært styremedlem i statens landbruksbank, 
Midtre Namdal Avfallsselskap og Nyskaping og utvikling i Ytre Namdal.  

Hun har vært varaordfører i Nærøy Kommune i 8 år. Hun har gjennom dette hatt mange 
interkommunale og fylkeskommunale verv. Har god kunnskap rundt politikk og samfunn.  

Har en stor interesse for kultur og lokalhistorie. 

 

Informasjon om- og innstilling til godtgjørelse for styret 

Representantskapet for Museet Midt vedtok i 2020 følgende godtgjørelser for 2019: 

Styrets leder honoreres med et årlig honorar på kr. 75 000,- pluss kr. 2 000,- per styremøte. 
Styremedlemmer skal ha et årlig honorar på kr. 15 000, pluss kr. 2 000,- per styremøte. 
 
I forkant av dette vedtaket lå det en vurdering fra valgkomiteen om at det var riktig å gjøre 
en regulering av godtgjørelsen. Det lå da også en vurdering om å skulle gjøre en ny økning 
ved årets representantskapsmøte.  
 
Valgkomiteens forslag til godtgjøring for 2020: 
Styrets leder honoreres med et årlig honorar på kr. 90 000,- pluss kr. 2 000,- per styremøte. 
Styremedlemmer skal ha et årlig honorar på kr. 15 000, pluss kr. 2 000,- per styremøte. 
 
 
26.mars 2021 
 
Amund Hellesø  Arnhild Holstad   Bente Estil


